
                               0  

 
 

                            ПП  РР  ИИ  КК  АА  ЗЗ  

от   19.02.2019 г.                         г. Сыктывкар                        №    19 - од 

   
О присвоении и подтверждении  

спортивных разрядов 

  

 В соответствии с требованиями Единой Всероссийской спортивной 

классификации и на основании ходатайств МАУ СШОР «Аквалидер», Союза чир 

спорта и черлидинга Республики Коми (СЧСиЧ РК), АНО «Спортивный центр 

единоборств», ГАУ РК «СШОР «Юность», ГБУ РК «Спортивная школа 

олимпийского резерва № 4», МАУ «Спортивная школа «Северная Олимпия» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Присвоить второй спортивный разряд: 

Плавание: 

1. Хоменко Галине Игоревне     СШОР «Аквалидер» 

Баскетбол: 

1. Буланову Евгению Николаевичу    СШОР «Юность» 

2. Рагимову Илхаму Эльшад оглы    СШОР «Юность» 

3. Попову Захару Владимировичу    СШОР «Юность» 

4. Корткову Егору Евгеньевичу     СШОР «Юность» 

5. Попову Константину Владимировичу   СШОР «Юность» 

6. Головину Евгению Владимировичу    СШОР «Юность» 

7. Сидорову Данилу Николаевичу    СШОР «Юность» 

Фитнес-аэробика: 

1. Федченко Дарье Евгеньевне     СШОР «Юность» 

Пулевая стрельба: 

1. Постникову Егору Андреевичу    СШ «Северная Олимпия» 

 2. Присвоить третий спортивный разряд: 

Чир спорт: 

1. Макаренко Анастасии Евгеньевне    СЧСиЧ РК 

Тхэквондо: 

1. Гавриловой Евгении Владимировне   Спортивный центр единоборств 

2. Старовой Вере Александровне    Спортивный центр единоборств 

3. Борзыкиной Наталье Викторовне     Спортивный центр единоборств 

4. Бушеневой Юлии Ивановне      Спортивный центр единоборств 

Спортивное ориентирование: 

1. Кичигиной Марии Андреевне    СШ «Северная Олимпия» 
 

 3. Присвоить третий юношеский разряд: 

Танцевальный спорт: 

1. Ивановой Альбине Дмитриевне    ТСК «Престиж» 

2. Морохину Николаю Васильевичу    ТСК «Престиж» 

3. Дымовой Дарье Павловне     ТСК «Престиж» 

4. Шашеву Владиславу Александровичу   ТСК «Престиж» 

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  

ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА СПОРТ 

ДА МОРТÖС  

ËНМÖДАН  

ВЕСЬКÖДЛАНIН 
 

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ 

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                     

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«СЫКТЫВКАР» 
 



 
 4. Подтвердить второй спортивный разряд: 

Фитнес-аэробика: 

1. Якимчук Софии Романовне     СШОР «Юность» 

2. Поповой Кире Петровне     СШОР «Юность» 

3. Васильевой Анастасии Павловне    СШОР «Юность» 

4. Казимировой Софии Александровне   СШОР «Юность» 

5. Тороповой Полине Николаевне    СШОР «Юность» 

6. Мартыновой Ирине Андреевне    СШОР «Юность» 

7. Чеботарь Эльдару Дмитриевичу    СШОР «Юность» 

 

 

  

 

Начальник управления        М.М.Дудников 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Софина Светлана Даниловна, 20-39-78 


